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Il Rettore 
 

 

Visto il D.R. n. 174 del 12 febbraio 2015 con cui è stato emanato il Bando 

Erasmus+ mobilità per studio A.A. 2015/2016, per l’attribuzione di borse di 

studio per la mobilità di studenti, laureandi, dottorandi, specializzandi in base 

agli accordi inter-istituzionali Erasmus+ stipulati tra l’Università degli Studi di 

Perugia e le Istituzioni partner europee che prevedono, nel periodo 1 giugno 

2015 – 30 settembre 2016 flussi di mobilità per periodi di studio all’estero (da 

tre a dodici mesi) presso un Istituto Superiore di uno dei Paesi partecipanti al 

Programma, garantendo la possibilità di seguire i corsi, di usufruire delle 

strutture universitarie e di ottenere il riconoscimento degli esami sostenuti; 

 

Visto l’art. 7 del Regolamento d’Ateneo per la mobilità Erasmus (emanato con 

D.R. n. 1298 del 21 luglio 2011) in base al quale è stata costituita la 

Commissione Erasmus per l’attribuzione di Borse di mobilità Erasmus+ A.A. 

2015-2016; 

 

Visti i Verbali della Commissione Erasmus congiunta dei Dipartimenti di 

Medicina Sperimentale, Medicina e Scienze Chirurgiche e Biomediche del 7 

aprile e 8 aprile 2015; 

 

Verificata la regolarità della procedura; 

 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1) Sono approvati gli atti della selezione per l’attribuzione di borse di 

mobilità per studio Erasmus+ A.A. 2015-2016 agli studenti dei Dipartimenti di 

Medicina Sperimentale, Medicina e Scienze Chirurgiche e Biomediche; 

 

Art. 2) E’ approvata la seguente graduatoria degli studenti vincitori e degli 

idonei dei Dipartimenti di Medicina Sperimentale, Medicina e Scienze 

Chirurgiche e Biomediche, distinta per sedi di destinazione: 

 

 
 

   
 

Oggetto: 

Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica del Programma 

Erasmus+ ai fini di studio 

A.A. 2015-2016 per i 

Dipartimenti di Medicina 

Sperimentale, Medicina e 

Scienze Chirurgiche e 

Biomediche 
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AUSTRIA | A WIEN64 | MEDICAL UNIVERSITY OF VIENNA | Area: 721 

(Medicine) | Docente : GRAZIELLA MIGLIORATI 
 
Vincitore: 
ROSSI Elena (6 mesi) 

 
 

BELGIO | B ANTWERP01 | UNIVERSITEIT ANTWERPEN | Area: 721 
(Medicine) | Docente : GRAZIELLA MIGLIORATI 
 
Vincitore: 
LONGO Anna Maria (5 mesi) 

 

 
BELGIO | B BRUXEL04 | UNIVERSITE LIBRE DE BRUXELLES | Area: 721 
(Medicine) | Docente : GRAZIELLA MIGLIORATI 
 
Vincitore: 
PEPPONI Miriam (10 mesi) 

 
Idonei: 
MIGNINI Costanza 

BELATI Alessandra 

MAZZANTI Camilla 

SCARPELLINI PANCRAZI Anna 

KWEMO DJOKO Paule Amedee 

MORABITO Iside 

 

 

FRANCIA | F BREST01 | UNIVERSITE DE BRETAGNE OCCIDENTALE | 
Area: 0912 (Medicine) | Docente : GRAZIELLA MIGLIORATI 
 

Vincitore: 
FOKANA PONGMONI Peres (9 mesi) 

 

Idoneo: 
ORSINI Marta 
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FRANCIA | F PARIS006 | UNIVERSITE PIERRE ET MARIE CURIE | Area: 
721 (Medicine) | Docente : GRAZIELLA MIGLIORATI 
 
Vincitore: 
ROSSI Thalia (6 mesi) 

 
 

FRANCIA | F STRASBO48 | UNIVERSITY OF STRASBOURG| Area: 721 
(Medicine) | Docente : GRAZIELLA MIGLIORATI 
 
Vincitori: 
ROSSI Thalia (9 mesi) 

PIKOP DJOUFFO Jackson Cedric (9 mesi) 

BELATI Alessandra (9 mesi) 

MINA Grazia Genga (9 mesi) 

 

Idonei: 
PECCI Federica 

PERUGINI Alberto 

GALDELLI Giulia 

 

 

GERMANIA | D BONN01 | RHEINISCHE FRIEDRICH-WILHELMS - 
UNIVERSITÄT BONN | Area: 721 (Medicine) | Docente : GRAZIELLA 
MIGLIORATI 
 
Vincitori: 
CIPPITELLI Annalisa (10 mesi) 

DI STANISLAO Marco (10 mesi) 

 
Idonei: 
VERGARO Andrea 

GRIGIONI Giulia 

 

 
GERMANIA | D FREIBUR01 | ALBERT-LUDWIGS-UNIVERSITÄT 
FREIBURG IM BREISGAU | Area: 721 (Medicine) | Docente : GRAZIELLA 
MIGLIORATI 
 
Vincitori: 
DI STANISLAO Marco (10 mesi) 
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ROSSI Elena (10 mesi) 

 
Idonei: 
TURCO Alessandro 

VACCA Marianne 

MARINELLI Anna 

GRIGIONI Giulia 

 

 

GERMANIA | D  JENA01 | FRIEDRICH-SCHILLER-UNIVERSITÄT JENA | 
Area: 721 (Medicine) | Docente : MASSIMILIANO DE ANGELIS 
 
Vincitori: 
VERGARO Andrea (5 mesi) 

BELLI Federica Benedetta (5 mesi) 

 

 

GERMANIA | D KOLN01 | UNIVERSITÄT ZU KÖLN | Area: 721 
(Medicine) | Docente : GRAZIELLA MIGLIORATI 
 
Vincitore: 
TURCO Alessandro (9 mesi) 

 
Idoneo: 
VACCA Marianne 

 

 

GERMANIA | D MARBURG01 | PHILIPPS-UNIVERSITÄT MARBURG | 
Area: 720 (Health - broad programmes) | Docente : GRAZIELLA 
MIGLIORATI 
 
Vincitori: 
TROTTER Katiuscia (6 mesi) 

CIPPITELLI Annalisa (6 mesi) 

MEOLI Aniello (6 mesi) 

FOKANA PONGMONI Peres (6 mesi) 

 

Idoneo: 
FAVATI Alfredo 
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GERMANIA | D SAARBRU01 | UNIVERSITÄT DES SAARLANDES | Area: 
721 (Medicine) | Docente : GRAZIELLA MIGLIORATI 
 
Vincitori: 
TROTTER Katiuscia (6 mesi) 

MEOLI Aniello (6 mesi) 

LONGO Anna Maria (6 mesi) 

MARINELLI Anna (6 mesi) 

 

 

GRECIA | G  THESSAL01 | ARISTOTLE UNIVERSITY OF THESSALONIKI | 
Area: 721 (Medicine) | Docente : GRAZIELLA MIGLIORATI 
 

Vincitori: 
POLITO Gianmarco (6 mesi) 

 

Idonei: 
MORABITO Iside 

ELIAS Peter 

PAMEN Patrick Didier 

 

 

POLONIA | PL GDANSK03 | MEDICAL UNIVERSITY OF GDANSK | Area: 
721 (Medicine) | Docente : GRAZIELLA MIGLIORATI 
 

Vincitori: 
CARFAGNO Marco (10 mesi) 

CONSTANTIN Laura (10 mesi) 

ACCATTOLI Riccardo (10 mesi) 

SAVATTERI Armando (10 mesi) 

VENDETTI Francesco (10 mesi) 

 
Idonei: 
LANZI Alessandra 

RELLA Silvia 

PAOLETTI Tommaso 

MANCUSI Ermanno 

ARAMINI Chiara 

MUJAHED Ammar 

 

 



  

 

 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 

06123 Perugia  

Area Relazioni 

Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 

Fax: +39 075 5852209 

E-mail: area.relint@unipg.it 

 

Direzione 

Generale 

POLONIA | PL POZNAN05 | UNIVERSYTET MEDYCZNY IM. KAROLA 
MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU | Area: 721 (Medicine) | Docente : 
GRAZIELLA MIGLIORATI 
 
Vincitore: 
NULLI Silvia (6 mesi) 

 

Idonei: 
METOLLI Enea 

SHEKH Basil 

 

 

POLONIA | PL WARSZAW06 | AKADEMIA MEDYCZNA W WARSZAWIE | 
Area: 721 (Medicine) | Docente : GRAZIELLA MIGLIORATI 
 

Vincitori: 
FERRARA Francesca (10 mesi) 

MASSA Paolo (10 mesi) 

 
Idonei: 
FRANCESCHINI Marta 

ERBELLA Federico 

SASSANO Michele 

GUERCINI Margherita 

 

 

POLONIA | PL WROCLAW05 | AKADEMIA MEDYCZNA WE WROCLAWIU | 
Area: 721 (Medicine) | Docente : GRAZIELLA MIGLIORATI 
 

Vincitori: 
TAZZA Francesco (10 mesi) 

FLORIDO Antonio (10 mesi) 

MANGIALARDI Sabrina (10 mesi) 

CECCONI Edoardo (10 mesi) 

MANCINI Giovanni Simone (10 mesi) 

CALDERINI Emilia (10 mesi) 

PERSIANI Luca (10 mesi) 

GIACOMOZZI Sebastiano (10 mesi) 

 
Idonei: 
BELLOFATTO Ilaria Anna 
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CONSTANTIN Laura 

GUBINELLI Giulia 

ADRIANI Maria Vittoria 

ACCATTOLI Riccardo 

CANNONE Giorgio 

SARPIETRO Giovanni Maria 

SAVATTERI Armando 

TORSELLO Giulia 

TORDO CAPRIOLI Federica 

VENDETTI Francesco 

MACRI’ Fulvio Normanno 

RELLA Silvia 

GIORDANO Luca 

PAOLETTI Tommaso 

PERRUCCI Roberta Raffaella 

MAZZONI Valentina 

MANCANIELLO Giancanio 

MUJAHED Ammar 

 

 

PORTOGALLO | P COIMBRA01 | UNIVERSIDADE DE COIMBRA | Area: 
721 (Medicine) | Docente : GRAZIELLA MIGLIORATI 
 

Vincitori: 
PEPPONI Miram (10 mesi) 

SPOSITO Giuseppe (10 mesi) 

 
Idonei: 
MINA Grazia Genga 

CIARUFFOLI Lorenzo 

 

 

REPUBBLICA CECA | CZ PRAHA07 | UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE | 
Area: 721 (Medicine) | Docente : GRAZIELLA MIGLIORATI 
 
Vincitori: 
FERRARA Francesca (9 mesi) 

TAZZA Francesco (9 mesi) 

CARFAGNO Marco (9 mesi) 

MASSA Paolo (9 mesi) 
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Idonei: 
FLORIDO Antonio 

MANGIALARDI Sabrina 

FRANCESCHINI Marta 

CECCONI Edoardo 

SCARPELLINI PANCRAZI Anna 

MANCINI Giovanni Simone 

CALDERINI Emilia 

PERSIANI Luca 

GIACOMOZZI Sabastiano 

BELLOFATTO Ilaria Anna 

GUBINELLI Giulia 

PERUGINI Alberto 

CANNONE Giorgio 

MARTELLUCI Mosè 

TORSELLO Giulia 

BAVETTA Serena 

MACRI’ Fulvio Normanno 

GIORDANO Luca 

PERRUCCI Roberta Raffaella 

RIZZO Rita 

 

 

ROMANIA | RO BRASOV01 | TRANSILVANIA UNIVERSITY OF BRASOV | 
Area: 721 (Medicine) | Docente : GRAZIELLA MIGLIORATI 
 

Vincitori: 
SASSANO Michele (10 mesi) 

POLITO Gianmarco (10 mesi) 

 

Idonei: 
MOLEU TCHAKAM Jessica 

CECI BARCAGLIONI Giorgia 

GHADIR Alaa 

ABU GANEM Wahib 

MARI Mahmoud 

MALIK Lida 

METOLLI Enea 

MOHH HASSAN Rohina 

NTONE EPEE Carine Liliane 
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ROMANIA | RO BUCURES10 | UNIVERSITATEA DE MEDICINA SI 
FARMACIE "CAROL DAVILA" DIN BUCURESTI | Area: 721 (Medicine) | 
Docente : GRAZIELLA MIGLIORATI 
 
Vincitori: 
FALASCA Federico (6 mesi) 

MANGIABENE Alessandro (6 mesi) 

ABED ELRAZIQ Khaled (6 mesi) 

MOUSSA RAGUEH Mahado (6 mesi) 

FERRAGUZZI Diego (6 mesi) 

 
Idonei: 
ABU GANEM Wahib 

RUSSI Lorenzo 

MOHH HASSAN Rohina 

KEMENI SIMO Armelle Flore 

NTONE EPEE Carine Liliane 

SHEKH Basil 

 

 

ROMANIA | RO BUCURES16 | TITU MAIORESCU UNIVERSITY | Area: 
721 (Medicine) | Docente : FRANCESCO GRIGNANI 
 
Vincitori: 
PAMEN Patrick Didier (6 mesi) 

ARAR Mohammad (6 mesi) 

 

Idoneo:  
SELA Rezarta 

 

 

ROMANIA | RO CLUJNAP03 | UNIVERSITATEA DE MEDICINA SI 
FARMACIE "IULIU HATIEGANU" DIN CLUJ-NAPOCA | Area: 721 
(Medicine) | Docente : GRAZIELLA MIGLIORATI 
 

Vincitori: 
PIKOP DJOUFFO Jackson Cedric (10 mesi) 

SORO Paolo (10 mesi) 

FALASCA Federico (10 mesi) 
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Idonei: 
MANCUSI Ermanno 

MOLEU TCHAKAM Jessica 

CECI BARCAGLIONI Giorgia 

MOUSSA RAGUEH Mahado 

FERRAGUZZI Diego 

ELIAS Peter 

ARAR Mohammad 

SELA Rezarta 

RUSSI Lorenzo 

HALLUMA Bilal 

ORSINI Marta 

MALIK Lida 

KEMENI SIMO Armelle Flore 

KWEMO DJOKO Paule Amedee 

 

 

SPAGNA | E ELCHE01 | UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE | 
Area: 721 (Medicine) | Docente : GRAZIELLA MIGLIORATI 
 
Vincitori: 
VALENTINI Domenico (9 mesi) 

ANTONELLI Alessandro (9 mesi) 

 
Idonei: 
SQUEO Gilda 

NALDINI Chiara 

GUERCINI Margherita 

CARDONE Valentina 

SARACINO Marco 

ARAMINI Chiara 

RIZZO Rita 

MARI Mahmoud 

 

 

SPAGNA | E LLEIDA01 | UNIVERSITAT DE LLEIDA | Area: 721 
(Medicine) | Docente : GRAZIELLA MIGLIORATI 
 
Vincitori: 
TORDO CAPRIOLI Federica (10 mesi) 

GHADIR Alaa (10 mesi) 
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SPAGNA | E MADRID03 | UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID | 
Area: 721 (Medicine) | Docente : GRAZIELLA MIGLIORATI 
 

Vincitori: 
BURKERT Roberto Gabriele (9 mesi) 

ARTIERI Giacomo (9 mesi) 

PECCI Federica (9 mesi) 

ROMOZZI Marina (9 mesi) 

DONIS Andrea (9 mesi) 

 

Idonei: 
BAVETTA Serena 

NICCOLINI Giovanni Francesco 

MIGNINI Costanza 

ZANARELLI Luca 

DRAGONE Chiara 

 

 

SPAGNA | E MADRID28 | CENTRO UNIVERSITARIO DE FRANCISCO DE 
VITORIA POZUELO | Area: 721 (Medicine) | Docente : GRAZIELLA 
MIGLIORATI 
 

Vincitori: 
ROMOZZI Marina (10 mesi) 

DRAGONE Chiara (10 mesi) 

HALLUMA Bilal (10 mesi) 

FARAH Ibrahim Zoher (10 mesi) 

 

 

SPAGNA | E  MURCIA01  | UNIVERSIDAD DE MURCIA | Area: 721 
(Medicine) | Docente : GRAZIELLA MIGLIORATI 
 
Vincitori: 
ARTIERI Giacomo (9 mesi) 

SORO Paolo (9 mesi) 

 

Idonei: 
TAU Emanuele 

VENZA Saverio 

ANTONELLI Alessandro 
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VALENTINI Domenico 

LILLO Annachiara 

CHINNICI Melania 

DI BELLA Gianluca 

IODICE Alessandra 

CARDONE Valentina 

SPOSITO Giuseppe 

MANCANIELLO Giancanio 

LLECI Besjana 

CIARUFFOLI Lorenzo 

ROSOLIA CAPASSO Chiara 

 

 

SPAGNA | E TENERIF01 | UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA | Area: 721 
(Medicine) | Docente : GRAZIELLA MIGLIORATI 
 

Vincitori: 
DONIS Andrea (10 mesi) 

ADRIANI Maria Vittoria (10 mesi) 

SARPIETRO Giovanni Maria (10 mesi) 

IODICE Alessandra (10 mesi) 

 
Idonei: 
SERRA Ercole Arcangelo 

ACCOTO Alessia 

CARADONNA Stefania 

 

 

SPAGNA | E VALENCI01 | UNIVERSITAT DE VALENCIA | Area: 721 
(Medicine) | Docente : GRAZIELLA MIGLIORATI 
 

Vincitori: 
BURKERT Roberto Gabriele (10 mesi) 

VENZA Saverio (10 mesi) 

CIURLANTI Leonardo (10 mesi) 

SORCI TOMMASO (10 mesi) 

LILLO Annachiara (10 mesi) 

NICCOLINI Giovanni Francesco (10 mesi) 

 
Idonei: 
CHINNICI Melania 
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LANZI Alessandra 

BECCATINI Sofia 

MARTELLUCCI Mosè 

ZANARELLI Luca 

GALDELLI Giulia 

NULLI Silvia 

CARADONNA Stefania 

 

 

SPAGNA | E VALLADO01 | UNIVERSIDAD DE VALLADOLID | Area: 721 
(Medicine) | Docente : GRAZIELLA MIGLIORATI 
 

Vincitori: 
TAU Emanuele (9 mesi) 

SQUEO Gilda (9 mesi) 

BUZZANCA Valerio (9 mesi) 

 

Idonei: 
NALDINI Chiara 

VALENTIN Linda 

LLECI Besjana 

TOTA Luigi 

ACCOTO Alessia 

ROSOLIA CAPASSO Chiara 

 

 

SPAGNA | E ZARAGOZ01 | UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA | Area: 721 
(Medicine) | Docente : GRAZIELLA MIGLIORATI 
 

Vincitori: 
CIURLANTI Leonardo (9 mesi) 

SORCI Tommaso (9 mesi) 

 
Idonei: 
DI BELLA Gianluca 

BUZZANCA Valerio 

BECCATINI Sofia 

VALENTIN Linda 

SARACINO marco 

MAZZONI Valentina 

TOTA Luigi 
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BELGIO | B NAMUR15 | HAUTE ECOLE DE NAMUR LIEGE LUXEMBOURG | 
Area: 723 (Nursing, midwifery, physiotherapy) | Docente : GRAZIELLA 
MIGLIORATI 
 
Vincitori: 
BIZZARI Mafalda (3 mesi) 

ZAMPONI Thomas (3 mesi) 

 

Idonei: 
BADIALI Antonella 

TOMASSINI Valentina 

PALANDRUZZI Cristina 

ASEMOTA Sarah 

 

 

FINLANDIA | SF LAPPEEN07 | SAIMAA UNIVERSITY OF APPLIED 
SCIENCES | Area: 0915 (Therapy and rehabilitation) | Docente : 
GRAZIELLA MIGLIORATI 
 

Vincitori: 
BADIALI Antonella (3 mesi) 

POLDI Mattia (3 mesi) 

 

Idonei: 
PELICCI Francesco 

CASTELLINI Benedetta 

 

 

FINLANDIA | SF TAMPERE06 | PIRKANMAAN AMMATTIKORKEAKOULU | 
Area: 0913 (Nursing and midwifery) | Docente : GRAZIELLA 
MIGLIORATI 
 

Vincitore: 
TOMASSINI Valentina (3 mesi) 
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FRANCIA | F RENNES02 | UNIVERSITE DE HAUTE-BRETAGNE (RENNES 
II) | Area: 9021 (Physical Education, Sport Science) | Docente : 
GRAZIELLA MIGLIORATI 
 
Vincitore: 
SCHIPILLITI Eugenio (9 mesi) 

 

 

POLONIA | PL WROCLAW05 | AKADEMIA MEDYCZNA WE WROCLAWIU | 
Area: 723 (Nursing, midwifery, physiotherapy) | Docente : GRAZIELLA 
MIGLIORATI 
 

Vincitore: 
PALANDRUZZI Cristina (3 mesi) 

 

Idoneo: 
DINOI Andrea 

 

 

PORTOGALLO | P SANTARE01 | INSTITUTO POLITÉCNICO DE 
SANTARÉM | Area: 9021 (Physical Education, Sport Science) | Docente : 
GRAZIELLA MIGLIORATI 
 

Vincitore: 
BROGLIA Giovanni (6 mesi) 

 
Idoneo: 
DE FRANCO Biagio 

 

 

SPAGNA | E ELCHE01 | UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE | 
Area: Area: 726 (Therapy and rehabilitation) | Docente : GRAZIELLA 
MIGLIORATI 
 
Vincitori: 
CALABRESE Francesco (3 mesi) 

ERAMO Alessandro (3 mesi) 
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SPAGNA | E GIRONA02 | UNIVERSITAT GIRONA | Area: 723 (Nursing 
and Physiotherapy) | Docente : GRAZIELLA MIGLIORATI 
 
Vincitori: 
ASEMOTA Sarah (3 mesi) 

EL HACHMI Nadia (3 mesi) 

 

SPAGNA | E LA-CORU01 | UNIVERSIDAD DE LA CORUÑA | Area: 813 
(Sports) | Docente : GRAZIELLA MIGLIORATI 
 
Vincitori: 
FURLANI Emanuele (6 mesi) 

ACCORINTI Giovanni (6 mesi) 

BROGLIA Giovanni (6 mesi) 

CAMPOLONGO Luigi (6 mesi) 

 
 
SPAGNA | E  MALAGA01 | UNIVERSIDAD DE MÁLAGA | Area: 723 
(Nursing and Physiotherapy) | Docente : GRAZIELLA MIGLIORATI 
 

Vincitori: 
CASTELLINI Benedetta (3 mesi) 

BIZZARRI Mafalda (3 mesi) 

ERAMO Alessandro (3 mesi) 

ZAMPONI Thomas (3 mesi) 

 

Idonei: 
MENCARELLI Alessio 

PALMIERI Luca 

 

 

SPAGNA | E PAMPLON02 | UNIVERSIDAD PÚBLICA DE NAVARRA | Area: 
723 (Nursing and Physiotherapy) | Docente : GRAZIELLA MIGLIORATI 

 

Vincitore: 
SIMEONE Sara (3 mesi) 
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SPAGNA | E TENERIF01 | UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA | Area: 723 
(Nursing and Physiotherapy) | Docente : GRAZIELLA MIGLIORATI 
 
Vincitori: 
CALABRESE Francesco (3 mesi) 

PALMIERI Luca (3 mesi) 

 

 

SPAGNA | E VALENCI01 | UNIVERSITAT DE VALENCIA | Area: 723 
(Nursing and Physiotherapy) | Docente : GRAZIELLA MIGLIORATI 
 
Vincitori: 
RICCI Martina (3 mesi) 

DINOI Andrea (3 mesi)  

 
Idonei: 
MENCARELLI Alessio 

BEATI Giacomo 

 

 

SPAGNA | E VALLADO03 | UNIVERSIDAD EUROPEA MIGUEL DE 
CERVANTES (UEMC) | Area: 1014 (Sports) | Docente : GRAZIELLA 
MIGLIORATI 
 
Vincitori: 
FURLANI Emanuele (9 mesi) 

ACCORINTI Giovanni (9 mesi) 

 

Idonei: 
DE FRANCO Biagio 

SCHIPILLITI Eugenio 

CAMPOLONGO Luigi 

 

 

SPAGNA | E VIGO01 | UNIVERSIDAD DE VIGO | Area: 723 (Nursing and 
Physiotherapy) | Docente : GRAZIELLA MIGLIORATI 
 

Vincitori: 
POLDI Mattia (3 mesi) 

PELICCI Francesco (3 mesi) 
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Idonei: 
SIMEONE Sara 

BEATI Giacomo 

 

 

Per coloro che non hanno il livello linguistico richiesto dalla sede per cui sono 

risultati idonei o vincitori, si ricorda che la partenza è subordinata al 

conseguimento dello stesso. 

 

 

La presente graduatoria verrà pubblicata all’Albo ufficiale dell’Ateneo e nel sito 

web dell’Ateneo all’indirizzo: http://www.unipg.it/. 

 

Perugia, 28 aprile 2015 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 
(F.to Prof. Franco MORICONI) 
 


